UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHONG ĐIỀN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:1491 /UBND-TCKH                      Phong Điền, ngày 17 tháng  11 năm 2020
V/v tham gia góp ý Dự thảo

Kế hoạch KTXH 2021-2025.

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn và các đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện; Công an huyện.

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIV; Chương

trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ

XIV, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

Để chuẩn bị nội dung cho kỳ họp HĐND huyện lần thứ 11, UBND huyện đã

chỉ đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu xây dựng Dự thảo Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-2025.

Để có cơ sở hoàn chỉnh các nội dung, UBND huyện yêu cầu các cơ quan

đơn vị tham gia vào Dự thảo Kế hoạch

(Có bản Dự thảo kèm theo)

Nội dung tham gia gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch)

bằng văn bản và file điện tử theo địa chỉ: tckh.phongdien@thuathienhue.gov.vn

trước 16h00 ngày 20/11/2020.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo nội dung và

thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                Q.CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 Hoàng Văn Thái

		2020-11-17T08:03:54+0700